

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950 - Tel.: (042) 3220-1000 - FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas existentes no Quadro de Servidores do Município,

## CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no **Concurso Público nº 002/2005** a comparecerem no dia 10 de maio de 2010, às 15:30 horas, na Sala 13 da Secretaria Municipal da Educação sita à Avenida Visconde de Taunay nº950 – 1º subsolo, para confirmarem a aceitação das vagas.

Nome	Emprego	Clas.
Carlos Alberto de Paula	Zelador	163ª
Claudia Modesto Antonio	Zelador	164ª
Jaqueline de Oliveira	Zelador	165ª
Elaine de Fátima Muller	Zelador	166ª
Lucélia Ferreira dos Santos	Zelador	167ª
Rosicleia de Lara	Zelador	168ª
Cilas Laurindo Sousa	Zelador	169ª
Simone do Rocio Mendes Leal	Zelador	170ª
Carmen Lucia Barros	Zelador	171ª
Jucelia Aparecida Januário	Zelador	172ª
Rosangela Manfron Neves	Zelador	173ª
Ronaldo Honório	Zelador	174ª
Rodrigo Santos Menezes Almeida	Zelador	175ª
Marisa Rodrigues dos Santos	Zelador	176ª
Elizabeth Batista Bruno	Zelador	177ª



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950 - Tel.: (042) 3220-1000 - FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr

Claudia Cristine Gondim	Zelador	178ª
Fabiane da Silva	Zelador	179ª
Simone de Fátima Portella Leite	Zelador	180ª
Fabiane Aparecida Pontes Vieira	Zelador	181ª
Ida Maria de Lega	Zelador	182ª
Luis Antonio Tonin	Zelador	183ª
Sonia da Silva Miro	Zelador	184ª
Lucia Dzuba	Zelador	185ª
Lourdes Moro	Zelador	186ª

O não comparecimento até a data aprazada, caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 29 de abril de 2010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI Secretário Municipal de Gestão De Recursos Humanos